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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Fed Başkanı Janet Yellen bugün Senato’da, yarın ise Temsilciler Meclisi’nde yarıyıllık para politikası raporunu sunacak. 

Sunumların ardından gerçekleşecek olan soru- cevap kısmı, Fed’in 2017 faiz politikasına ilişkin ipuçlarının yakalanması 

açısından oldukça kritik olacak. 

 OPEC üyeleri, dün açıklanan OPEC raporuna göre Ocak ayında taahhüt ettiklerinden daha fazla miktarda üretim kısıntısına 

gitti. Ekim ayından bu yana, OPEC'in genel üretiminde günlük 1,6 milyon varillik kısıntı yapıldı. Planlanan miktar 1,2 milyon 

varildi.  

 Trump'ın ülkesiyle Kanada arasındaki ticari ilişkileri güçlendirme sinyali vermesinin ardından New York borsası haftanın ilk 

işlem gününü rekor seviyeden tamamladı. Dow Jones Sanayi Endeksi 142,79 puan (%0,70) yükselişle 20,412.16 puandan, 

Standard & Poor's 500 Endeksi 12,15 puan (%0,52) artışla 2,328.25 puandan kapandı. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, kademeli faiz artırımı konusunda daha erken davranılması gerektiğini söyledi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Brezilya'nın bu yıl resesyondan çıkmasını olası gördüğünü ancak üçüncü 

çeyrek 2016 GSYH verisinin yatırımlarda ve tüketimde zayıflığa dikkat çektiğini kaydetti. 

 Japonya Başbakanı Shinzo Abe, Washington'un Abenomics büyüme planını onayladığını ancak ABD Başkanı Donald 

Trump'ın yenin zayıflamasına yol açacak Japonya Merkez Bankası'nın parasal gevşeme programını desteklemeyebileceğini 

bildirdi. 

 Avrupa Birliği (AB) ekonomik görünüm raporuna göre, Euro Bölgesi 2017 büyüme tahmini %1,5'ten %1,6'ya, enflasyon 

tahminiyse %1,4'ten %1,7'ye yükseltildi. 

 Avrupa Komisyonu Türkiye'nin 2017 yılı için büyüme tahminini %3'ten %2,8'e düşürdü. 2018 yılı büyüme beklentisi ise 

%3,2 oldu. TÜFE beklentisi 2017 yılı için %8'de, 2018 için %7.6'da bırakıldı. Komisyonun bu yıl için işsizlik beklentisi %11,2, 

2018 için %11,5 oldu.   
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Aylık TÜFE 10:00 -%0,6 -%0,6 

 
Almanya 4Ç16 Büyüme Oranı 10:00 %0,2 %0,5 

 
Türkiye Aralık Ayı Cari Denge 10:00 -2,27B -4,63B 

 
İngiltere Ocak Ayı Yıllık TÜFE verisi 12:30 %1,6 %1,9 

 
Almanya Şubat Ayı ZEW Endeksi 13:00 16,6 15 

 
Avrupa 4Ç16 Büyüme Oranı 13:00 %0,5 %0,5 

 
Avrupa Aylık Sanayi Üretimi 13:00 %1,5 -%1,5 

 
ABD Ocak Ayı Aylık ÜFE 16:30 %0,3 %0,3 

 
FOMC Üyesi Lacker’ın Kkonuşması 16:50   

 
Fed Başkanı Janet Yellen’ın Konuşması 18:00   

 
FOMC Üyesi Kaplan’ın Konuşması 21:00   

 
FOMC Üyesi Lockhart’ın Konuşması 21:15   
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Makroekonomik Gelişmeler 

TCMB Şubat Ayı Beklenti Anketi Yayınlandı 

Ocak ayı enflasyonunun beklentilerin oldukça üzerinde gelmesine rağmen orta vadeli enflasyon bekleyişlerinde önemli bir 

bozulma görülmedi. Ocak ayı TÜFE artışı, %1,7 olan piyasa beklentisinin oldukça üzerinde gelerek %2,46 olarak gerçekleşmiş, 

yıllık enflasyonu %8,55’den %9,22’ye taşımıştı. Bu gerçekleşme katılımcıların ortalama 2017 yılsonu TÜFE tahmini %8,48’den 

%8,87’ye yükseltmiş görülüyor. Ancak 12 ve 24 ay ileriye yönelik enflasyon beklentilerindeki bozulmanın çok sınırlı kaldığı 

görülüyor. Anket sonuçları, katılımcıların TL maliyetlerindeki artışın devamını beklendiklerini işaret ediyor. Katılımcılar, dün 

itibariyle %10,39 seviyesine yükselmiş olan AOFM’nin Şubat sonu itibariyle bu seviyede kalmaya devam etmesini bekliyorlar. 

Buna ek olarak katılımcıların önümüzdeki 3 aylık dönemde bir hafta vadeli repo faizinde de artırım beklentileri oldukları 

görülüyor. Bu çerçevede 3 ay sonrası için politika faizinde 50 baz puana yakın bir artış beklentisi bulunduğu dikkat çekiyor. 

TCMB gelecek iki Para Politikası Kurulu toplantı tarihlerini 16 Mart ve 26 Nisan olarak açıklamıştı. TL likiditesinde gözlemlenen 

sıkılaşma ve kurda Ocak ortasından bu yana gözlemlenen değer kazanımının, kur beklentilerini fazla etkilemediği görülüyor. 

Katılımcıların 2017 yılsonu US$/TL beklentileri 3,8619’dan 3,8807’ye, 12 ay sonrası US$/TL beklentileri ise 3,9553’den 3,9600’ya 

sınırlı bir artış kaydetmiş durumda. Yılsonu US$/TL beklentisi göz önüne alındığında, mevcut seviyeye göte yılsonuna kadar 

%5,2 oranında bir nominal değer kaybı bekleniyor.  

Ayrıntılı rapor için tıklayınız. 

Çin’de Enflasyon Beklentilerin Üzerinde Arttı 

Asya seansında Çin’den gelen enflasyon verilerini takip ettik. Çin Ocak Ayı TÜFE verisi yıllık bazda %2,5 artış kaydederek %2,4 

olan piyasa beklentisinin üzerinde bir performans sergiledi. Aralık ayı TÜFE artışı ise %2,1 olarak gerçekleşmişti. Enflasyondaki 

aylık artış da %0,7’lik beklentileri aşarak %1 olarak gerçekleşti. Üretici cephesine bakacak olursak: Ocak ayında ÜFE, geçen yıla 

göre %6,3 oranında yükselerek Ağustos 2011'den bu yana en hızlı yükselişi kaydetti. ÜFE, Aralık ayında %5,5 artmıştı. Piyasada 

ÜFE'nin Ocak ayında %6,3 artması bekleniyordu.  Çin’den beklentilerin üzerinde gelen enflasyon verisi sonrasında Asya para 

birimlerinde yükselişler kaydedildiğini gördük. Ayrıca, Çin verileri sonrasında, enflasyonist beklentiler karşısında en önemli 

güvenli liman olan altında sabah saatlerinden bu yana yükseliş çabalarının oluştuğunu görüyoruz.  

Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan: Faiz Artırımı Konusunda Erken Davranılmalı  

Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan (FOMC’de oy hakkı sahibi), kademeli faiz artırımı konusunda daha erken davranılması 

gerektiğini söyledi. Kaplan, planlanan faiz artırımlarının kademeli ve sabırlı bir şekilde gerçekleştirilmesindense erkenden 

uygulamaya konmasının gelecekteki genişlemenin ortadan kaldırılmasını daha kolay hale getirebileceğini ifade etti. Kaplan 

ayrıca, genişlemenin ortadan kaldırılmasında ilerlenme sağlanması ile birlikte, dikkatlerin Fed'in bilançosunun daraltılmasına 

çevrilmesi gerektiğini belirtti. ABD ekonomisinin istihdam artışı konusunda biraz daha yol alması gerektiğini savunan Kaplan, 

ABD dışındaki aşırı kapasitenin ABD'de enflasyon baskılarını azaltıyor olabileceğini sözlerine ekledi. Robert Kaplan’ın 

açıklamalarının ardından Fed Başkanı Janet Yellen’ın bugün ve yarın gerçekleştireceği sunumu takip ediyor olacağız. Fed 

Başkanı Janet Yellen bugün Senato’da, yarın ise Temsilciler Meclisi’nde yarıyıllık para politikası raporunu sunacak. Sunumların 

ardından gerçekleşecek olan soru- cevap kısmı, Fed’in 2017 faiz politikasına ilişkin ipuçlarının yakalanması açısından oldukça 

kritik olacak. 

 

 

 

 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/TCMB_subat_Ayi_Beklenti_Anketi_aa07f54f-4f63-4.pdf
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Bu sabah saatlerinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde genel olarak primli bir seyrin hâkim olduğunu görüyoruz. En üst 

sıralarda, Çin’den gelen olumlu enflasyon verisinin etkisi ile birlikte Asya para birimleri yer alıyor. Türk lirası ise %0,42’lik 

kazançla 5. sırada bulunuyor. TL’deki pozitif ayrışmanın etkisi ile birlikte USDTRY paritesinin düşüş eğilimini sürdürdüğünü ve 

kurun 3,67 seviyesinin altına indiğini görüyoruz. Ancak, dolar endeksinin küresel piyasalarda değer kazanmaya devam etmesi, 

yurt içi enflasyon ve büyüme dinamiklerinde gözlemlenen bozulma ve siyasi - jeopolitik risklerin, kurdaki mevcut gerilemenin 

kısa – orta vadede istikrar kazanmasına engel olabileceğini düşünüyoruz. Dolayısı ile USDTRY paritesindeki geri çekilmelerin 

kısa – orta vadeli alım fırsatı olarak sınırlı kalabileceğini düşünmekteyiz. Kurdaki gün içi gidişat açısından Fed başkanı Janet 

Yellen’dan gelecek olan açıklamalar önemli olacak. Yellen bugün Senato’da, yarın ise Temsilciler Meclisi’nde yarıyıllık para 

politikası raporunu sunacak. Sunumların ardından gerçekleşecek olan soru- cevap kısmı, Fed’in 2017 faiz politikasına ilişkin 

ipuçlarının yakalanması açısından oldukça kritik olacak. USDTRY paritesindeki teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah 

saatlerinde 3,6955 seviyesinden işlem gören USDTRY paritesinde 3,6772 seviyesi destek, 3,7050 seviyesi ise direnç konumunda 

bulunuyor. 3,6772 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 3,6489, 3,7050 direncinin yukarı yönlü 

kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 3,7195 olarak karşımıza çıkıyor. Kurdaki kısa vadeli düşüş eğiliminin 

korunduğunu görüyoruz. 
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde; EURUSD paritesinde haftanın ilk işlem günüde yukarı yönlü bir düzeltme çabası görebileceğimizi, 

ancak yükselişlerin satış fırsatı orak sınırlı kalabileceğini belirtmiştik. Öngördüğümüz üzere EURUSD paritesi, dün sabah 

saatlerinde yönünü yukarı çevirdi ve 1,0658 seviyesine kadar hızlı bir yükseliş sergiledi. Ancak, paritedeki bu yükseliş çabası 

kalıcı olamadı ve parite gün içerisinde kazançlarının tamamını geri vererek 1,0591 seviyesine kadar indi. Bugünkü yoğun veri 

akışı, paritedeki kısa vadeli gidişat açısından belirleyici olacaktır. Gün içerisinde Almanya cephesinden gelecek olan Büyüme, 

TÜFE ve ZEW Endeksi verileri takip edilecek. AB tarafında ise ÜFE ve Sanayi Üretimi verileri ve Fed Başkanı Jant Yellen’ın 

Senato’da gerçekleştireceği sunum yakından takip edilecek. Avrupa’daki yoğun seçim gündeminin ve Avrupa Merkez 

Bankasının genişlemeci politikalarının devamının euro üzerinde baskı yaratabileceğini düşünmekteyiz. ABD Başkanı Trump’ın 

piyasalarda yarattığı gergin havayı ve dolar endeksinin kayıplarını telafi etme çabasını da göz önünde bulunduracak olursak, 

paritenin kısa vadede yeniden 1,05 seviyesi altına inmesini olası gördüğümüzü belirtebiliriz. Bu nedenle, EURUSD paritesindeki 

yükseliş çabalarının satış fırsatı olarak değerlendirilebileceğini düşünüyoruz.  EURUSD grafiğine baktığımızda paritenin 1,0613 

seviyesinden işlem gördüğünü ve 1,0610 – 1,0645 seviyeleri arasında hareket etmekte olduğunu görüyoruz. 1,0645 direncinin 

yukarı yönlü kırılması halinde bir sonraki direnç seviyemiz 1,0680, 1,0610 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde ise bir 

sonraki destek seviyemiz 1,0576. 
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XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, altın fiyatlarının 1230 seviyesi altında kalması durumunda düşüş hareketini 1220 seviyesine doğru 

devam ettirebileceğini belirtmiş, yatırımcılarımıza gün içi satış fırsatlarını değerlendirmelerini önermiştik. Öngördüğümüz üzere 

dün sert satış baskılarına maruz kalan ve 1219,36 seviyesine kadar inen altın fiyatları, beklediğimiz düşüşü gerçekleştirdi. Bu 

sabah saatleri itibariyle VIX endeksinin %2’nin üzerinde değer kazandığını, Asya piyasalarının ise satıcılı ve zayıf bir seyir 

izlemekte oluğunu görüyoruz. Bu da bize, piyasalardaki risk iştahının azaldığını ve güvenli liman talebinin arttığını gösteriyor. 

Risk iştahındaki azalmasının yanı sıra, Asya seansında Çin’den gelen enflasyon verileri de altına olan talebi artırmış durumda. 

Çin’den beklentilerin üzerinde gelen enflasyon verisi sonrasında, enflasyonist beklentiler karşısında en önemli güvenli liman 

olan altında sabah saatlerinden bu yana yükseliş çabalarının oluştuğunu görüyoruz.  Bu sabah saatleri itibariyle kayıplarını 

telafi etmeye çalışan altın fiyatlarının, kısa vadeli yükseliş kanalının alt sınırında tutunduğunu görüyoruz. Kanal içerisindeki 

seyrin sürmesi durumunda, altının gün içerisinde yeniden 1230 seviyesi üzerine çıkması ve kayıplarını telafi etmesi beklenebilir.  

Teknik görünümün yanı sıra, bugünkü yoğun veri akışı da altın fiyatları üzerinde etkili ocaktır. ABD cephesinden gelecek olan 

ÜFE ve Sanayi Üretimi verilerinin yanı sıra, Fed başkanlarından gelecek olan açıklamaları da yakından izliyor olacağız. Grafiğe 

baktığımızda ise altının bu sabah saatlerinde 1228,45 seviyesinden işlem gördüğünü ve 1224,33 - 1230 seviyeleri arasında 

hareket ettiğini görmekteyiz. 1230 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde bir sonraki direnç seviyemiz 1235,50, 1224,33 

desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki destek seviyemiz 1220. 
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USD/JPY  
 

Asya borsalarındaki satıcılı seyrin yene olan talebi artırdığını görüyoruz. Piyasalardaki risk iştahının zayıf seyrediyor olması ile 

birlikte dolar karşısında güçlenen yen, USDJPY paritesinin bu sabah saatlerinde zayıf bir seyir izlemesine neden oluyor. Ancak, 

USDJPY paritesinin, Pazartesi günkü sert yükselişinin ardından kısa vadeli düşüş kanalını yukarı yönlü kırmış olduğunu 

görüyoruz. Dolayısı ile paritenin, kanal kırılması sonrasında yükseliş çabasına kaldığı yerden devam etmesi ve yönünü yeniden 

yukarı çevirmesi beklenebilir. Paritenin, 20 günlük hareketli otamasına denk gelen 113,30 seviyesi üzerinde tutunabilmesi 

durumunda yükseliş hareketini devam ettirmesi beklenebilir ve paritedeki olası geri çekilmeler alım fırsatı verebilir. USDJPY 

paritesinin teknik görünümüne baktığımızda: Sabah saatleri itibariyle 113,46 seviyesinden işlem gören paritenin 113,26 desteği 

ve 113,84 direnci arasında hareket etmekte olduğunu görüyoruz. 113,26 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki 

destek seviyemiz 112,65, 113,84 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 114,34. 
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Piyasalara Genel Bakış 

  

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.328 %0,5 %1,6 %2,4 %6,6 %4,0

DAX 11.774 %0,9 %2,3 %1,2 %9,9 %2,6

FTSE 7.279 %0,3 %1,5 -%0,8 %5,2 %1,9

Nikkei 19.459 -%0,7 %2,2 %0,2 %14,2 %1,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 88.578 %1,3 %1,4 %8,7 %13,2 %13,4

Çin 3.217 -%0,1 %1,9 %3,2 %5,3 %3,5

Hindistan 28.352 -%0,1 %0,0 %4,0 %0,6 %6,4

Endonezya 5.410 -%0,2 %0,3 %2,4 %0,4 %2,0

Rusya 2.161 %0,0 -%2,2 -%1,5 %9,9 -%3,2

Brezilya 66.968 %1,3 %4,6 %5,2 %14,9 %11,2

Meksika 47.662 -%0,3 %0,9 %3,2 -%1,5 %4,4

Güney Afrika 52.957 %0,5 %1,5 %0,3 %0,3 %4,5

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 %2,0 -%2,6 -%1,4 -%6,3 -%21,2

EM VIX 16 %0,7 -%2,4 -%10,3 -%12,1 -%26,7

MOVE 69 -%1,1 %1,9 -%7,6 %7,9 -%3,9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,6723 -%0,7 -%0,3 -%1,4 %24,9 %4,2

Brezilya 3,1104 -%0,2 -%0,3 -%3,3 -%2,4 -%4,3

Güney Afrika 13,3349 %0,0 %0,1 -%1,3 %0,2 -%2,9

Çin 6,8802 %0,0 %0,3 -%0,3 %3,6 -%0,9

Hindistan 67,015 %0,2 -%0,3 -%1,7 a.d. -%1,3

Endonezya 13326 %0,1 %0,0 %0,0 %1,7 -%1,1

CDS *

Türkiye 242,6 -4,7 -3,3 -36,1 60,6 30,5

Brezilya 217,7 -12,0 -10,6 -12,5 77,7 a.d.

Güney Afrika 195,6 -4,4 -5,6 -2,7 47,8 a.d.

Endonezya 136,4 -0,9 -5,3 -11,2 54,0 88,8

Rusya 166,4 -7,4 -3,9 -3,9 17,9 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,9 -0,1 1,2 -0,5 1,3 -0,5

Brezilya %10,3 0,0 -0,2 -0,7 -1,5 a.d.

Güney Afrika %8,7 0,0 -0,1 0,1 0,3 -0,2

Hindistan %6,8 0,0 0,4 0,4 a.d. 0,3

Endonezya %7,5 0,0 0,0 -0,1 0,7 -0,4

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,6 -0,03 1,10 -0,31 1,25 -0,28

Brezilya %4,7 -0,05 -0,12 -0,32 0,44 -0,78

Güney Afrika %4,5 0,00 0,01 -0,10 0,80 -0,33

Endonezya %3,9 0,00 -0,04 -0,11 0,79 -0,41

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 55,59 -%2,0 -%0,2 %0,3 %15,0 -%2,2

Ham Petrol - WTI USD/varil 52,93 -%1,7 -%0,2 %1,1 %15,7 -%1,5

Altın - USD / oz 1224,4 -%0,8 -%0,5 %2,4 -%8,6 %6,3

Gümüş - USD / t oz. 17,821 -%0,6 %0,7 %6,3 -%10,2 %11,5

Commodity Bureau Index 434,57 %0,2 %0,4 %0,2 %5,8 %2,7

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


